平成28年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成27年9月30日）

修正の理由
 売上高につきましては、前年同四半期対比6.9％の増加ながら、前回発表予想を下回る見込みです。
 利益面では、中国および東南アジア諸国の一部の経済減速、価格競争の激化による原価率の上昇等により営業利益が
前回発表予想を大幅に下回り、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益も前回発表予想を下回る見込みでありま
す。

 なお、通期の業績予想に関しましては、現在精査中であり、平成27年11月5日に予定しております第2四半期決算発表時
に公表する予定です。

（注）上記予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報を前提としております。実際の業績は今後様々な要因によ
って予想数値と異なる場合があります。

平成27年10月28日
各 位

上場会社名 株式会社 サンテック
代表者 取締役社長 八幡欣也
（コード番号 1960 ）
問合せ先責任者 執行役員管理部長 舩戸文英
（TEL 03-3265-6181）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成27年8月5日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,000 500 600 350 17.29
今回修正予想(B) 19,364 233 317 160 7.93
増減額(B-A) △635 △266 △282 △189
増減率(%) △3.2 △53.3 △47.1 △54.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成27年3月期第2四半期）

18,109 491 811 596 28.11

以 上